

با یاد بیدار

مهرداد یلفانی

دوست، همراه، همکار و همدل گرامی و فرزانه ما، محسن یلفانی، در سوگ سنگین فرزند خود، مهرداد، نشسته است. مهرداد که جهانی آکنده از مهر و امید و آرزو و تلاش و کوشش بود، خستگی و پیوستگی زندگی را به کناری نهاد و به خاموشی و آرامش پایدار پیوست.

مرگ هر عزیز و دلبسته و دلبندی آغازگر اندوه و ماتمی دیرپا و آرام ناپذیر است. در واقعیت پر ارج و درد تبعید و مهاجرت، هر مرگ و خاصه مرگ فرزند دردناکترین و تسلاناپذیرترین و پایدارترین دردها و سوگها و ماتمهاست. یاد بیدار مهرداد همواره در میان خویشان و بستگان و دوستان گرامی و پایدار خواهد ماند.

در بیان همدردی درین سوگ و مصیبت بزرگ و همراه با صمیمانه ترین مراتب تسلیت به مادر، پدر، خواهر و دیگر بستگان و نزدیکان مهرداد یلفانی.

بنفشه آذر کلاه، هومن آذر کلاه، رسول آذرنوش، سیروس آرین پور، نعمت آزر، بهجت آشوری، داریوش آشوری، تقی آق نیا، گیل آوائی، ابراهیم آوخ، مهدی ابراهیم زاده، مهدی استعدادی شاد، جمشید اسدی، تورج اتابکی، مستوره احمد زاده، بانو اسکندانی، پویان اسکندانی، قادر اسکندانی، مریم اشرافی، ناصر اعتمادی، محمد اعظمی، رضا اغنمی، محمد افراسیابی، حمید اکبری، بابک اکبری فراهانی، رضا اکرمی، بهمن امینی، منصور انصاری، جلال ایجادی، اصغر ایزدی، شیده ایزدی، کاظم ایزدی، م. ایل بیگی، مهرداد بابا علی، حمید باقری، مسعود بحرینی، عباس بختیاری، منیره برادران، رضا براهنی، علی برزویی، محمد برقعی، یدالله بلدی، فیروزه بنی صدر، سوسن بهاری، رضا بی شتاب، روشنگر پاکدامن، ناصر پاکدامن، مهران پاینده، ژینوس پزشکی، احمدپورمندی، اکرم پورمهینی، اکبر پویانفر، زری تأثریان، تقی تام، منیژه تام، رحمت توکل، فریبا ثابت، حمیدرضا جاودان، اقدس جاویدی، سیروس جاویدی، لادن جاویدی، نصرالله جاویدی، مهدی جباری، ناهید جعفرپور، حسن جعفری، عاطفه جعفری، علی جلال، محمد جلالی، فریده جلالی، فرشید جمالی، فردوس جمشیدی رودباری، جواد جواهری، ژاله چگنی، شهرزاد چگنی، علی اصغر حاج سید جوادی، سروش حبیبی، فرنگیس حبیبی، علی حجت، حسن حسام، محسن حسام، بهروز حشمت، تراب حق شناس، مرتضی حقیقت، بیژن حکمت، حمید حمیدی، نقی حمیدیان، ایرج

حیدری، نسیم خاکسار، مهدی خانبا با تهرانی، اسماعیل ختائی، اصغر
خرسند، هادی خرسندی، بهروز خسروی، رضا خسروی، محسن خوشبین، آذر
خونانی، اسماعیل خوئی، مرضیه دانش،
رضا دانشور، بهروز داوودی، آرتا داوری، آذر درخشان، رضا دقتی،
حسین دولت آبادی، فیروزه راد، منوچهر رادین، محمود راسخ، مرتضی
رافعی، ناصر رحمانی نژاد، ناصر رحیم خانی، بیژن رستگار، علی
رضوی، فرهمند رکنی، صادق رنجبران، میهن روستا، علی رهنما، آرش
ریاحی، پروین ریاحی، حبیب ریاحی، ناصر زراعتی، مجید زربخش، فخری
زرشکه، ایران زندیه، رضوان زندیه، حمید زنگنه، حسن سازور، منوچهر
سالکی، زهره ستوده، نرگس سرائی، اکبر سردوزامی، شهزاد سرمدی،
هوشنگ سروری، بیژن سعید پور، هدایت سلطان زاده، شہلا سلطانی، اکبر
سوری، بهمن سیاووشان، احمد سیف، اسد سیف، اکبر سیف، خسرو شاکری،
علی شاکری، محمدرضا شالگونی، محمدرضا شاہید، سعید شروینی، شہلا
شفیق، حماد شیبانی، اصغر شیرازی، بانو صابری، الہہ صدر، علی صراف
زاده، نبی صمیمی، فرزانه ضیا فتحی، علی طلوع، شبنم طلوعی، بهروز
عارفی، مجید عبدالرحیم پور، بتول عزیزپور، نادر عصاره، فرزانه
عظیمی، رضا علامه زاده، حمید غلامی صبا، سپیده فارسی، کامبیز
فاروقی، مهدی فتاپور، مسعود فتحی، حسن فخاری، بهروز فراہانی،
عبدالعلی فرزام، عباس فرد، مسعود فروزش راد، ملیحہ فرهنگ، فرهنگ
قاسمی، وجیہ اللہ قاسمی، قدسی قاضی نور، فیروز قریشی، باقر
قلیایی، پرویز قلیچ خانی، شہرام قنبری، ہایدہ قہرمانی، کیان
کاتوزیان، داریوش کارگر، مقصود کاسبی، فرشین کاظمی نیا، اصغر
کاوند، مہشید کبیری، کاظم کردوانی، بہزاد کریمی، علی کریمی، احمد
کریمی حکاک، سیروس کسرائیان، حجت کسرائیان، امیر ہوشنگ کشاورز
صدر، بہارہ کشاورز، زریون کشاورز، مازیار کشاورز، بہزاد کشاورزی،
رئوف کعبی، منصور کوشان، اکرم کوهساری مرنند، عبدالکریم لاهیجی،
شہاب لبیب، فاطمہ لنگرودی، حسن ماسالی، مہری مالک، مہناز متین،
مریم متین دفتری، ہدایت متین دفتری، عطا محسنی، زرغام محمودی،
پرویز مختاری، علی مختاری، مصطفی مدنی، باقر مرتضوی، رضا مرزبان،
فریبا مرزبان، منیژہ مرعشی، مہران مصطفوی، محمد معتدل، بہروز
معظمی، رضا مقصدی، ابراہیم مکی، مسعود ملازادہ، سعید منافی، محمد
منتظری، اسفندیار منفردزادہ، امیر مومبینی، باقر مؤمنی، ناصر
مہاجر، جمشید مہر، اردشیر مہرداد، انور میرستاری، حسن نادری، رضا
ناصحی، ناہید ناظمی، شیدا نبوی، مہوش نجفی، علی ندیمی، زہرہ
نژند، تینوش نظم جو، حمید نعیمی، شہین نوائی، داوود نوائیان،
حمید نوذری، پرویز نویدی، شیدان وثیق، عباس ہاشمی، شہلا ہوشیار،
فاطمہ یورچی، ناصر یوسفی.

در سوگِ سرو

یکشنبه ۱۹ دی ۱۳۸۹ - ۹ ژانویه ۲۰۱۱
محسن یلفانی، نویسنده و نمایشنامه نویس گرانقدر، این روزها سوگوار مرگ ناگهانی فرزند خویش است. مهرداد، 24 سال پیش، در تبعید زاده شد. از کودکی با شوری وصف ناپذیر به آموختن پیانو و موسیقی روی آورد و بزودی در میان همدرسان خود در موسیقی کلاسیک سرآمد شد. دلبستگی‌ها و جستجوهایش در این زمینه در سالهای اخیر، او را به عرصه‌های مدرنِ موسیقی کشاند.

همچنان کسانی که مهرداد را از نزدیک دیده یا شناخته بودند، یادِ دلپذیر لبخندهای شیرین و متانت و ادبِ فروتنانه او را در خاطر نگه داشته‌اند. اما پشت آن لبخندهای پاک، روح سرگشته و پرسشگر او، آوار تیرگی‌های این جهان را تاب نیاورد و به ناگاه، جانِ جوان خود را به روشنی‌های صبح سپرد و هم‌ما را در اندوه و ماتمی بی پایان فرو برد.

در سوگ او و به نشانه همدردی با پدر، مادر داغدارش نیلوفر و خواهرش یلدا، شامگاه شنبه 25 دی ماه 1389، 15 ژانویه 2011، در مجلس یادبودی در پاریس گرد هم خواهیم آمد.

نعمت آزر، ناصر پاکدامن، اکرم پورمهینی، اکبر پویانفر، حمیدرضا جاودان، محمد جلالی چیمه (م.سحر)، علی اصغر حاج سید جواد، حسن حسام، حسین دولت آبادی، صادق رنجبران، زهره ستوده، شهزاد سردی، حماد شیبانی، شهرام قنبری، کیان کاتوزیان، مهشید کبیری، امیر هسنگ کشاورز صدر، زریون کشاورز، مریم متین دفتری، هدایت متین دفتری، رضا مرزبان، ابراهیم مکی، باقر مؤمنی، تینوش نظم جو، شیدا نبوی.

نشانی : AGECA, 177 rue de Charonne, Paris 11

7 تا 9 شب

تسلیت

جمهوریخواهان دمکرات و لائیک ایران واحد شهری ماینس در گذشت خانم نسرین جعفرپور خواهر همراه دوست و رفیق ما ناهید جعفر پور را صمیمانه به ایشان و خانواده جعفر پور تسلیت گفته و خود را شریک غم، درد و رنج آنها میدانیم.

صبوری - بیات - ناصری - خلیلی 30.10.2010

گزارش نشست میان دوره ای جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک

[متن گزارش](#)

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

ترازنامه یکساله و چشم انداز "جنبش سبز" و نقش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

سخنرانی اصغر اسلامی و مهرداد درویش پور و بحث آزاد در پالتاک

در آستانه سالگرد خیزش میلیونی مردم ایران علیه "کودتای انتخاباتی" و نظام حاکم در ایران، پرسشی که ذهن همگان و از جمله جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران را به آن مشغول کرده است این است که آیا این جنبش در آستانه سالگرد آن فروکش کرده است و یا در

اعماق جامعه ریشه دوانده و با برآمدی نوین روبرو است؟

فرایند این جنبش، نقاط ضعف و قدرت و چشم انداز آن و جایگاه نیروهای جمهوری خواه، دمکرات، سکولار و لائیک در آن کدام است. آیا "جنبش سبز" زائیده رفرماسیون دینی و فرایند جنبش اصلاح طلبی دینی در ایران است یا جنبشی در عمق و دامنه خود دمکراتیک و سکولار است که علیه استبداد دینی و نظام حاکم برخاسته است؟

خواست های دمکراسی و جدایی دین و دولت در کجای این جنبش حضور دارد؟ آیا این جنبش تنها می بایست بر خواست های همگانی نظیر "رای من کجا است" و حقوق شهروندی استوار باشد و یا مطالبات ویژه گروه های اجتماعی را نیز نظیر زنان، دانشجویان، کارگران و گروه های اتنیک را در بر گیرد و یا از آن فراتر برچیدن کل نظام را هدف خود قرار دهد؟ آیا این جنبش از بافتی انقلابی برخوردار است و یا اصلاح طلبانه و یا محصول رویکرد سومی برای تحقق دمکراسی در ایران از طریق نافرمانی مدنی و جنبش تحول طلبی است؟ در این صورت شعار محوری آن چیست؟ نقش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک در آن تا کنون چه بوده است و چه گونه می توان همکاری بین نیروهای جمهوری خواه، دمکرات و خواستار جدایی دین و دولت را تقویت کرد؟ موضع ما در برابر دیگر نیروهای اپوزیسیون و همچنین اصلاح طلبان دینی چه باید باشد؟ سخنرانان و همراهان در این گفتگو به طرح و بررسی پرسش های فوق می پردازند.

برگزارکننده: شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران

یکشنبه ۳۰ ماه می ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه

مکان: اتاق Middle east, iran, jomhurikhan demokrat wa laik

اتاق پالتاکی ضد تبعیض

گرایش ضد تبعیض - جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک ایران
چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۳۸۹ - ۷ آوریل ۲۰۱۰

موضوع : پیرامون جنبش زنان در ایران

آغاز گر بحث جمعی گفتگوی

مهری زند از فعالین جنبش زنان با
محسن مقصودی عضو شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دمکرات و لائیک
ایران

زمان: پنج شنبه 8 آپریل 2010 – 18 فروردین ماه 1389

ساعت 20 به وقت اروپای مرکزی

آدرس اتاق: Pal talk Rooms – Chat Rooms – Iran zede Tabiiz
از هموطنان و همراهانی که تمایل دارند در سلسله گفتگوهای ضد
تبعیض شرکت جویند، دعوت می شود که با آدرس zedetabiiz@ymail.com
تماس حاصل نمایند.

www.zedetabiiz.blogfa.com